
 

Zarządzenie nr 24/2022 

Wójta Gminy Bodzanów 

z dnia 22 lutego 2022 r. 

 

w sprawie wyboru ofert dotyczących realizacji zadania własnego Gminy 

Bodzanów z zakresu tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu 

 w Gminie Bodzanów w 2022 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 2 i 4 oraz art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 

r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  2021 poz. 1372), art. 221 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U.  2021 poz. 305) w związku z art. 28 

ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 2020 poz. 1133), po 

przedstawieniu wniosków Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 22/2022 

Wójta Gminy Bodzanów z dnia 17 lutego 2022 r. w sprawie powołania Komisji 

Konkursowej otwartego konkursu ofert na realizację zadania własnego Gminy 

Bodzanów z zakresu tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie 

Bodzanów w 2022 roku, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

W wyniku przeprowadzonego konkursu ofert na realizację zadania własnego Gminy 

Bodzanów z zakresu tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu w Gminie 

Bodzanów  w 2022 roku - dokonuje się wyboru ofert i określa kwoty dotacji na 

wybrane projekty:  

 

L.p. 

 

Nazwa dotowanego 

 

Tytuł zadania 

 

 

Kwota 

dotacji 

1) Ludowy Klub Sportowy 

HURAGAN Bodzanów 

WSPÓLNIE Z KLUBEM LKS 

HURAGAN BODZANÓW 

PROMUJEMY SPORT                                   

I KULTURĘ FIZYCZNĄ DZIECI, 

MŁODZIEŻY I DOROSŁYCH 

45 000,00 zł 



2) Stowarzyszenie 

Kultury Fizycznej Klub 

Sportowy SPARTA 

MISZEWO 

ŁĄCZY NAS SPORT 20 000,00 zł 

3) Stowarzyszenie Klub 

Biegacza SOKÓŁ 

BODZANÓW 

Z KLUBEM BIEGACZA SOKÓŁ NA 

SPORTOWO 

5.000,00 zł 

 

§ 2 

1. Łączna kwota udzielonych dotacji wynosi: 70.000,00 zł. 

2. Środki, o których mowa w ust. 1, zaplanowane zostały w budżecie Gminy 

Bodzanów na rok 2022 i pochodzą z dochodów własnych. 

3. Szczegółowe warunki realizacji dotacji, zostaną określone w umowach 

indywidualnych zawartych z podmiotami, o których mowa w § 1. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Bodzanów 

/-/ Jerzy Staniszewski 

 


